1>rc/âlura de 0l1o ]oJ~ ,/oJ Cam1.>0d

tJfado de Sr7o 1>flulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4453/83

de 25 de agosto de 1983

FLS. N ~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOL ... '"" J IJ .. tr ~to

N~ de.J..ç_, o 9..J-198ii

Dispõe sobre oficialização e deno­

minação de via pública .

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

do artigo 39 , do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro del969

tendo em vista o que consta do Processo Interno n9 30848/83,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada a

seguinte via pública , situada no Loteamento Jardim são Geraldo , nesta ci

dade:

I - RUA JOAQUIM TEODORO DA SILVA - A atual Rua F.

Artigo 29 - Este em vigor na

data de sua publicação , revogadas as

Prefeitura Munic· Campos ,

25 de agosto de 1983.

Secretário de Assuntos e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza-

ção de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e

cinco dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e três.

SI/SFA/igs.